
お知らせ 

弊社輸入シュレッダーをお使いの皆様へ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

最近、シュレッダーによる幼児の指切断事故が発生しております。弊社が輸入元となっ

ている「INTER AUDIO パーソナルシュレッダー JG1660」（“JG1660”）は安全に配慮した

仕様となっており、これまで事故は報告されておりませんが、安全にお使いいただくため

には、次の点に必ずご注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

（１） 事故防止のため、小さなお子様には絶対に使用させないようにしてください。 

（２） 小さなお子様の手の届かないところに設置し、使用後は必ずコンセントを抜いて

ください。 

 

なお、JG1660 の使用についてご質問等ございましたら、直接以下のお問い合わせ窓口へ

ご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ窓口：電話番号 ０１２０－８８－２８４７（フリーダイヤル） 

受付時間 9:00～17:00（土日祝日を除く）  

弊社ホームページ：http://www.sumitomocorp-kyushu.co.jp/ 

 

 

平成 18 年 10 月 26 日 

住友商事九州株式会社 


